北京教育学院院级课题结题鉴定申请表

                                          填表时间：       年    月    日
	课题批准号
	
	负责人姓名
	

	课题名称
	

	课题类别
	重大课题(    重点关注(   延续性课题(    一般课题□

	所在二级部门
	
	联系电话
	

	主

要

参

加

者


	姓 名
	行政职务
	专业职务
	研究专长
	工作单位

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


研  究  成  果  统  计  表

	序号
	第一

作者
	成果形式
	成  果  名  称
	字数
	出版单位/发表刊物
	刊物级别
	出版(发表)时间     
	实践转化
	决策采纳

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	


课  题  经  费  总  决  算  表

                                                         单位:万元    

	 经费执行年度
	
	
	
	
	合 计

	学院资助数额
	
	
	
	
	

	支出细目 
	资料费
	
	
	
	
	

	
	数据采集费
	
	
	
	
	

	
	差旅费
	
	
	
	
	

	
	会议费
	
	
	
	
	

	
	设备费
	
	
	
	
	

	
	专家咨询费
	
	
	
	
	

	
	印刷费
	
	
	
	
	

	
	其他
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	
	

	自筹经费
	
	
	
	
	


财务处（公章）：                        课题负责人签字：  
（需本人亲笔签名或本人印章）    

	研究成果提要（2000字以内，可加页）：


	研究成果实践转化及对学院贡献的情况（限1000字内，可加页）：

	专家鉴定意见：
结题鉴定等级：

优秀 （     ） 良好（      ） 合格（      ）不合格（      ）


	专家鉴定组签名

	序号
	姓 名
	职称/职务
	单    位
	联系电话
	签  名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	二级部门意见：

 负责人签字：

              年    月    日                                      

	科研处意见：
科研处鉴定意见：
1、通过验收，同意结题（   ）
2、修改后重新提交（   ）   
3、不通过验收(     )                         

部门公章：
                             年    月    日


PAGE  
4

